
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 17 – 22. 9. 2022

282

Na podlagi 134. člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-3, 
Uradni list RS, št. 199/21) ter 16. člena Statuta občine Selnica ob 
Dravi – uradno prečiščeno besedilo (Medobčinski uradni vestnik, 
št. 35/17 in 4/22) je Občinski svet Občine Selnica ob Dravi na 26. 
redni seji dne, 22. septembra 2022, sprejel

S K L E P
o potrditvi elaborata lokacijske preveritve za individualno 

odstopanje od prostorskih izvedbenih pogojev v občini 
Selnica ob Dravi na par. št. 173/41 in del 173/54 k.o. Zgornja 

Selnica (ID 2958)

1. člen
S tem sklepom se potrdi elaborat lokacijske preveritve za indi-

vidualno odstopanje od prostorskih izvedbenih pogojev v občini 
Selnica ob Dravi na par. št. 173/41 in del 173/54 k.o. Zgornja 
Selnica, ki ga je izdelalo podjetje Sokpro d.o.o, Gorišnica 56, 
2272 Gorišnica, pod št. 08-LP/2022, marca 2022. Elaborat se 
nanaša na individualno odstopanje od prostorskih izvedbenih 
pogojev za del enote urejanja prostora (EUP) S-14, ki se ureja 
z Odlokom o občinskem prostorskem načrtu občine Selnica ob 
Dravi (MUV, št. 18/17).

2. člen
Za namen nameravane gradnje stanovanjske stavbe z garažo 

na parcelah par. št. 173/41 in del 173/54 k.o. Zgornja Selnica, se 
dovoli individualno odstopanje od določil izvedbenega prostor-
skega akta tako, da se v 66. člen Odloka o občinskem prostor-
skem načrtu občine Selnica ob Dravi (MUV, št. 18/2017) regula-
cijska linija iz kartografskega dela na območju parcele ukine in 
s tem dovoli individualno odstopanje od določil, ki se nanašajo 
na prostorske izvedbene pogoje glede lege objekta na zemljišču.

3. člen
Identifikacijska številka lokacijske preveritve v zbirki pro-

storskih aktov je ID 2958.

4. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku.

Številka: 351-89/2022	 Županja
Datum: 22. september 2022	 dr. Vlasta Krmelj,
	 univ. dipl. inž., s.r.


	272
	273
	274
	275
	276
	277
	278
	279
	280
	281
	282
	283
	284
	285

